
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 5. 6. DO 2. 7. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.

JYSK.cz

ZAHRADNÍ SESTAVA AGERMOSE
Stůl: Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. Š74xD145xV67 cm. 6místná 
pohovka: Ocel a umělý ratan. Strany nelze otočit. Včetně luxusních 
polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 19999,-

Sleva 
33 %

1313  500.500.--
STŮL + POHOVKA

Křeslo, přírodní 3999,- 3000,- 
Sestava, 6 osob, s úložným prostorem* 23999,- 15000,-

SLEVA AŽ 65 % 
NA VÍCE NEŽ 1000 VÝROBKŮ 

Letní 

VÝPRODEJ 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

JÍDELNÍ ŽIDLE JONSTRUP
Potah a ocel. 1699,-

Sleva 
50 %

850.850.--

Černá/dub (pouze online) 1699,- 850,-
Koňaková/dub (pouze online) 1699,- 850,-

CESTOVNÍ POLŠTÁŘ FOSSAN
Kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny 
napuštěný bambusovým dřevěným uhlím absorbujícím vlhkost. 
Potah ze 100% polyesteru. Praní na 60 °C. 24x42x12 cm 649,-

Sleva 
50 %

325.325.--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

DNY KATEGORIÍ 

SLEVA 
20-60 % 

NA ŠIROKÝ VÝBĚR KATEGORIÍ 
VÍCE NA STR. 2-3 

3700515

3601137 4238501



2

DNY KATEGORIÍ 

SLEVA 20-60 % 
 NA ŠIROKÝ VÝBĚR KATEGORIÍ 

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ KOMODY A PŘÍBORNÍKY

KOMODA OURE
Masivní dřevo a MDF. 
Š36xV76xH37 cm 2999,-

Sleva 
50 %

1500.1500.--
KOMODA BILLUND
Dekorační dýha. 
Š71xV90xH39 cm 5499,-

Sleva 
50 %

2750.2750.--

3+3 zásuvky* 7999,- 4000,-

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ KOŠE A KOŠÍKY

KOŠ VESTER
Mořská tráva, Ø35xV30 cm 449,-

Sleva 
50 %

225.225.--
KOŠ BERGE
Š37xD37xV39 cm 899,-

Sleva 
33 %

600.600.--

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÁ PROSTĚRADLA

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO FRIDA
100% bavlna. Elastické prostěradlo 
vhodné na všechny typy matrací. S 
elastickými rohy. 90x200x35 cm 599,-

Sleva 
50 %

300.300.--

140x200x35 cm 999,- 500,- 
160x200x35 cm 1099,- 550,- 
180x200x35 cm 1199,- 600,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SLEVA 20-60 %
NA VYBRANÉ KOBERCE

KOBEREC AKSFRYTLE
160x230 cm 4499,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

1750.1750.--
SLEVA 20-60 %
NA VYBRANÉ PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE

PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného 
dutého vlákna, 950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1299,-

Sleva 
60 %

520.520.--

1050 g, 135x220 cm 1499,- 600,-
2x550 g, 135x200 cm 1599,- 640,-
1500 g, 200x220 cm 1599,- 1000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Vzdušná izolační náplň

SLEVA 20-60 %
NA VYBRANÉ VRCHNÍ MATRACE A CHRÁNIČE MATRACÍ

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
8 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny napuštěné bambusovým dřevěným uhlím, které pohlcuje 
vlhkost. Potah je hustě prošívaný vzdušnou paměťovou pěnou napuštěnou 
bambusovým dřevěným uhlím a ošetřený úpravou proti roztočům. 
90x200 cm 5999,-

Sleva 
60 %

2400.2400.--
90x200 CM

80x200 cm 5499,- 2200,- 
85x195 cm 5999,- 2400,- 
120x200 cm 8999,- 3600,- 
140x200 cm* 9999,- 4000,-
160x200 cm* 10999,- 4400,- 
180x200 cm* 11999,- 4800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Vzdušná paměťová pěna 
s chladivým gelem

POLŠTÁŘ
220 g, 40x40 cm (pouze online) 399,- 160,- 
600 g, 50x70 cm 799,- 320,-
900 g, 70x80 cm 999,- 400,-

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů 
-  P Ř I K R Ý V K A * * * 

4,8/5 

3833212 3611110

4910009 4911773

1416001

1416021

1416041

1416044

5894603

4134650

4334601

3439732



3

DNY KATEGORIÍ 

SLEVA 20-60 % 
 NA ŠIROKÝ VÝBĚR KATEGORIÍ 

SLEVA 20-40 %
NA VYBRANÉ ZAHRADNÍ SESTAVY

ZAHRADNÍ SESTAVA SALTEN
Stůl: Hliník a vláknocement. Nastavitelná výška. Š65xD121xV44/68 cm. 
3místná pohovka a židle: Hliník a umělý ratan. Včetně luxusních polstrů 
s rychleschnoucím strukturově tkaným potahem.* 54999,-

Sleva 
40 %

3232  500.500.--
STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ STOHOVACÍ ŽIDLE

STOHOVACÍ ŽIDLE AIDT
Ocel a umělý ratan. 2699,-

Sleva 
50 %

1350.1350.--

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ TRUHLÍKY A KVĚTINÁČE

PROUTĚNÝ KVĚTINÁČ 
BLOMMOR
Š36xD36xV70 cm 1299,-

Sleva 
50 %

650.650.-- *Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

11
. 4

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

3700479

3700444 6401800



4

ZAHRADNÍ STŮL FAUSING A STOHOVACÍ ŽIDLE SADBJERG
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š100xD220xV74 cm 14999,- 10500,- 
Židle: Hliník, recyklovaný FSC® masivní týk a plast s UV ochranou. 3699,- 2500,- 

Sleva 
30 %

1010  500.500.--
STŮL

Sleva 
32 %

2500.2500.--
ŽIDLE

ZAHRADNÍ STŮL PINDSTRUP A POLOHOVACÍ KŘESLO UGLEV
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š90xD205xV74 cm 8999,- 6000,- 
Křeslo: Hliník a umělý ratan. 6 poloh. Skládací. 3999,- 2500,- 

Sleva 
33 %

6000.6000.--
STŮL

Stůl Š90xD150 cm 5999,- 4500,-

Sleva 
37 %

2500.2500.--
KŘESLO

ZAHRADNÍ STŮL JERSORE A POLOHOVACÍ KŘESLO MELLBY
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š70xD70xV74 cm 1750,- 
Křeslo: Hliník a textilen. 7 poloh. Skládací. 1100,- 

Stůl Š80xD140 cm 3000,-

BALKONOVÝ STOLEK HOBRO A STOHOVACÍ ŽIDLE GUDHJEM
Stolek: Hliník a umělé dřevo. Š70xD70xV72 cm 3499,- 2500,- 
Židle: Ocel a umělý ratan. 1899,- 950,- 

Sleva 
29 %

2500.2500.--
STOLEK

Sleva 
50 %

950.950.--
ŽIDLE

POLSTR LYTTESHOLM
Luxusní polstr k zahradnímu 
nábytku s odolným 
strukturově tkaným potahem. 
Na sedadlo židle. 50x50x8 cm 

             976-14601             
DTI           

POLSTR HOPBALLE
Luxusní polstr k zahradnímu 
nábytku s odolným strukturově 
tkaným potahem. Na polohovací 
křeslo. 50x117x6 cm 

             976-14601             
DTI           

1100.1100.--

KŘESLO
VŽDY NÍZKÁ CENA

2250.2250.--

STŮL
VŽDY NÍZKÁ CENA

750.750.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

350.350.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

37004143710025

37004293700141 37004123700034

37004063700432

6400155

6400157 6400196

6427970



5

ZAHRADNÍ SESTAVA VEN
Stůl: Ocel, olejované FSC® tvrdé dřevo a umělý ratan. Š56xD93xV43 cm. 
2místná pohovka a židle: Ocel a umělý ratan. Včetně luxusních polstrů 
s odolným strukturově tkaným potahem.* 12999,-

Sleva 
27 %

9500.9500.--
STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

Pro 4 osoby, pohovka 
s lenoškou* 14999,- 10500,-

ODKLÁDACÍ STOLEK OTTA A ZAHRADNÍ KŘESLO DANNEMARE
Stolek: Ocel a vláknocement. Ø53xV46 cm 1250,- 
Křeslo: Hliník a polyester s UV ochranou. Včetně luxusních polstrů s odolným 
strukturově tkaným potahem. Š70xV79xH84 cm. 7999,- 6000,- 

Sleva 
25 %

6000.6000.--
KŘESLO

BALKONOVÝ STOLEK A SKLÁDACÍ ŽIDLE EGELUND
Stolek: Olejované tvrdé dřevo FSC®. Skládací. Š62xD62xV74 cm 1500,- 
Židle: Olejované tvrdé dřevo FSC®. 950,- 

SKLÁDACÍ STŮL HOLMEN
Ocel a plast s UV ochranou. Skládací. 
Š60xD121xV74 cm 

POLOHOVACÍ KŘESLO 
THORSMINDE
Hliník, ocel a textilen.  
5 poloh. Skládací. 

POTAH NA SLUNEČNÍK LJUV
Nepromokavý, Ø35xV180 cm 

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Omezené množství

1000.1000.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1000.1000.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1250.1250.--

STOLEK
VŽDY NÍZKÁ CENA

950.950.--

ŽIDLE
VŽDY NÍZKÁ CENA

1500.1500.--

STOLEK
VŽDY NÍZKÁ CENA

125.125.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

6427970

3700456

3700436

3780440

37005523700551

3700286 3726140

6400181



6

SÉRIE UGILT
Zahradní pohovka s lenoškou: 3místná pohovka z galvanizované oceli a olejovaného FSC® tvrdého dřeva. Lze otočit 
strany. Vč. luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. Š210xV70xH90/160 cm 19999,- 15000,- 
Stůl: Galvanizovaná ocel a olejované tvrdé dřevo FSC®. Š60xD90xV43 cm 4999,- 3500,- 

Sleva 
25 %

1515  000.000.--
POHOVKA

Sleva 
30 %

3500.3500.--
STŮL

ZAHRADNÍ ŽIDLE ILDERHUSE
Ocel a umělý ratan. 3999,-

Sleva 
50 %

2000.2000.--
ŽIDLE

SLUNEČNÍK AGGER
Voděodolná polyesterová plachta s UV ochranou a hliníková tyč. 
Naklápěcí funkce, klička a větrací otvor. Ø300xV246 cm 

ZAHRADNÍ PŘÍSTŘEŠEK JERUP
Ocelový rám s voděodolným polyesterovým potahem. 
Vodní sloupec: 1000 mm. Hmotnost 10,5 kg. Skládací rám pro 
lepší manipulaci. Boční stěny lze dokoupit. Š2,7xD2,7xV2,6 m 

Stěna k přístřešku Š2,65 m 350,-

SOLÁRNÍ SVĚTELNÝ 
ŘETĚZ BERGIRISK
Do exteriéru. 60 LED. Teplé bílé světlo. 
Včetně baterií. 9 m světel + 3 m kabel 

SOLÁRNÍ LAMPA HAVSVALE
Ø20xV29 cm 

LEHÁTKO NORDSTRAND
Ocel a textilen. Š59xD191xV84 cm 2499,-

Sleva 
30 %

1750.1750.--

1500.1500.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2250.2250.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

150.150.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

400.400.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

378037037803803791395

3700036

3700081

3700082

3700217 3700489
3700485

6400109 6434300

3771500



7

1) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ STAVKLOKKE 45x45 cm 185,- 2) DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ FJELLPRYD Š40xD60 cm 350,- 3) PLÉD STAVKLOKKE 130x170 cm 
600,- 4) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ GRAVMYRT 60x40 cm 449,- 325,-

             976-14601             
DTI           

1)
2)

3)

4)

Sleva 
28 %

325.325.--

FLEECOVÝ PLÉD DAGLILJE
130x170 cm 

             976-14601             
DTI           

135.135.--

ZAHRADNÍ KŘESLO UBBERUP
Ocel a umělý ratan. Š72xV83xV80 cm 

SEDÁK NA ŽIDLI ANTEN
Š43xD43xH5 cm 

             976-14601             
DTI           

PROSTÍRÁNÍ BUKKETORN
Ø38 cm 

             976-14601             
DTI           

ROHOŽKA VASSARV
Š40xD60 cm 

             976-14601             
DTI           

OCHRANA PROTI PRŮVANU 
BREGNE
90x10 cm 

UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE BALSAMIN
Š50xD70 cm 

             976-14601             
DTI           

Sedák na židli 
Ø34 cm 80,-

PŘEHOZ NA POSTEL FRESIA
220x240 cm 

             976-14601             
DTI           

Dekorační polštář 
35x50 cm 165,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

185.185.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

350.350.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

185.185.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

115.115.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

600.600.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

185.185.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

200.200.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

200.200.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

650.650.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VŽDY NÍZKÁ CENA

950.950.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

68513426861044

4535442

6851044

4529701

3700461

6866026 1759400

6508800 6862342

6509901 4611866



8

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ KANCELÁŘSKÉ A HERNÍ ŽIDLE

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE TJELE
Koženka. Nastavitelná výška a plynulý naklápěcí 
mechanismus. Š68xV115-125xH77 cm 5499,-

Sleva 
50 %

2750.2750.--
HERNÍ ŽIDLE VOJENS
Koženka a síťovina. S výklopnými područkami a 
nastavitelnou výškou. Š72xV108-118xH67 cm 4999,-

Sleva 
40 %

3000.3000.--

KNIHOVNA MOSBJERG
Dekorační dýha,.
Bílá, 10 polic. Š70×V190×H29 cm 2499,- 1850,- 
Dub, 10 polic. Š70×V190×H29 cm 2699,- 2000,- 

Sleva 
26 %

1850.1850.--

Sleva 
26 %

2000.2000.--
DĚLICÍ STĚNA FILSKOV
Dekorační dýha. Š120xV151xH35 cm 3699,-

Sleva 
23 %

2850.2850.--

PSACÍ STŮL TAMHOLT
Masivní dřevo a MDF. Š50xD100xV77 cm 3999,-

Sleva 
50 %

2000.2000.--
HERNÍ STŮL LINDHOLM
Dekorační dýha a ocel. S LED osvětlením, držákem na nápoje a na 
sluchátka a herní podložkou pod myš. Š60xD110xV78 cm 4999,-

Sleva 
30 %

3500.3500.--

3690253 3690234

3670200 3670198

3600471

3600632 3690176



9

JÍDELNÍ STŮL LINTRUP A JÍDELNÍ ŽIDLE PEBRINGE
Stůl: Dekorační dýha. Včetně 2 přídavných desek, které lze 
uložit pod stůl. Š90xD190/280xV77 cm* 7499,- 5000,- 
Židle: Sametový potah a ocel. 3299,- 2000,- 

Sleva 
33 %

5000.5000.--
STŮL

Stůl 80x140 cm* 3999,- 2750,-

Sleva 
39 %

2000.2000.--
ŽIDLE

ZRCADLO 
STUDSTRUP 3750,-

PŘÍBORNÍK LINTRUP 
7499,- 5500,-

VOZÍK 
GANGSTED* 
1399,- 1000,-

KOBEREC VILLEPLE 
2199,- 1650,-

ZRCADLO NORDBORG
Masivní dřevo.  
Š72xV162xH3 cm 2999,-

Sleva 
50 %

1500.1500.--

KŘESLO VILDSUND
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dřeva. Š89xV96xH87 cm 6999,-

Sleva 
29 %

5000.5000.--
ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA MARSLEV
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
S úložným prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 140x195 cm. 
Š230xV83xH88/150 cm 

3místná, tmavě šedá* 10000,- 
S lenoškou, světle šedá* 11500,- 
Rohová, tmavě šedá* 16500,-

BOTNÍK HALS
Ocel. Š92xV39xH35 cm 

4 police 850,-

ODKLÁDACÍ STOLEK TAPS
Bambus a MDF. Š40xD40xV40 cm 

55x55 cm 850,-

KONFERENČNÍ STOLEK AGERBY
Masivní dub a tvrzené sklo. 
Ø60xV42 cm 2499,-

Sleva 
20 %

2000.2000.--

60x100 cm 4499,- 3500,-

TV STOLEK HASLUND
Dekorační dýha. 
Š138xV48xH38 cm 4299,-

Sleva 
34 %

2850.2850.--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

1111  500.500.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

375.375.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

650.650.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3605011 3600684

3600475

3670274

3690314

5802143

3805006

3805055

3805075

3690259 3607755

3600983 3648123 3601175 3618390



10

ŠATNÍ SKŘÍŇ LIMFJORDEN
Dekorační dýha. 
Bílá: Vnitřek skříně: 5 polic a 1 tyč na ramínka. Š120xV200xH58 cm* 6000,- 
Světlý dub: Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 5 police a 2 tyče na ramínka. 
Š180xV200xH58 cm* 8500,- 

Kombi, světlý dub, 120x200 cm* 6500,- 
Kombi, přírodní dub, 120x200 cm (pouze online) 6500,- 
Kombi, bílá, 180x200 cm* 8000,- 
Kombi, přírodní dub, 180x200 cm (pouze online) 8500,-

ROLETA SENJA
Polyester. S řetízkem. 
Možnost nastavení šířky. 
Š60xV170 cm 379,-

Sleva 
40 %

225.225.--

45x170 cm 279,- 165,- 
80x170 cm 499,- 300,- 
90x210 cm 699,- 425,- 
100x170 cm 599,- 350,- 
120x170 cm 749,- 450,-
140x170 cm 899,- 550,-
180x170 cm 1099,- 675,-

NOČNÍ STOLEK LIMFJORDEN
Dekorační dýha. Š41xV56xH48 cm 

POSTEL PRO HOSTY DAMSBRO
Ocel. 11 cm vysoká matrace s 
jádrem z tlakům ulevující paměťové 
pěny a polyuretanové pěny. 
S dřevěným roštem. Skládací. 
Š90xD200xV38 cm 

             976-14601             
DTI           

ZÁVĚS LUPIN
Polyester, hedvábný vzhled. 
S poutky, kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

ZÁCLONA DOLMA
Polyester. S poutky. 
1xŠ140xV245 cm 599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

300.300.--

ZÁVĚS ANTEN
Polyester. S očky a úchytem. 
1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

ZÁVĚS ROXEN
Polyester. Se skrytými poutky a 
páskou. 1xŠ140xV245 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
42 %

750.750.--

POSTELOVÝ RÁM SALLINGE
Masivní borovice. Pro pružinové a pěnové matrace 
140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š148xD208xV50 cm 

90x200 cm 2000,- 
160x200 cm 2750,-

22502250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

6000.6000.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

8500.8500.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

6000.6000.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1350.1350.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

275.275.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

500.500.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3670214 3670215

5530101

3618927

3617396

5093660

5078878

5078836

5089402

5074763

5074700

5074742

5074707

5089007

5089042

3670279



11

KOŠ INFINITY
1,4 L 40,- 
4,5 L 65,- 
11 L 85,- 
17 L 125,- 
Koš na prádlo 450,- 

1) UMĚLÁ ROSTLINA ASGAR Š42xD48xV24 cm 265,- 2) KVĚTINÁČ 
STEFAN Ø17xV15 cm 235,- 3) KVĚTINÁČ MARVIN Ø15xV12 cm 115,- 
4) KOŠ AMUND Vodní hyacint, Š20xD30xV10 cm 269,- 200,- 5) UTĚRKA 
BARLIND 100% bavlna, 50×70 cm 2 ks/bal. 135,- 

1)

2)

3)

Sleva 
26 %

200.200.--
4)

5)

SVÍCEN NORDIC
Ø16xV19 cm 

OZDOBNÝ PODNOS HEIMER
Š20xD29 cm 

VÁZA VILLY
Ø17 x V23 cm 

ODSTRAŇOVAČ 
ŽMOLKŮ VINCENT
Elektrický odstraňovač žmolků, 
který snadno oholí žmolky 
z pletenin, přehozů a jiných textilií. 
Š7xD8xV14 cm 

VAKUOVÝ PYTEL TORSTEN
Pro kompaktní uložení polštářů, 
oblečení apod. 60x80 cm 

Š100xD80 cm 125,- 
2 ks/bal. Š40xD60 cm 165,-

RAMÍNKA BJARKE
Z ocele. Na kalhoty. Š1xD40xV47 cm 

Na košile 175,-

SUŠÁK NA PRÁDLO LEIFHEIT
Š55xD167xV87/107 cm 

1000.1000.--

DVEŘNÍ ZARÁŽKA LAMA
Š10xD27xV24 cm *Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

. UMĚLÁ KVĚTINA STIAN 85,-

175.175.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

200.200.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

250.250.--

VÁZA
VŽDY NÍZKÁ CENA

185.185.--
VŽDY NÍZKÁ CENA40.40.--

1,4 L
VŽDY NÍZKÁ CENA

150.150.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

95.95.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

200.200.--
VŽDY NÍZKÁ CENA VŽDY NÍZKÁ CENA

265.265.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

235.235.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

115.115.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

135.135.--

2 KS
VŽDY NÍZKÁ CENA

5089042

4911691

4912340

4911833

4912076

4910005

2407007

7206275 4912210

4912027

4912157

3822000 4912308

3979101 4933500

4911293



12

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F150
Luxusní hypoalergenní 28 cm vysoká matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami 
komfortu. Jádro tvoří 4 cm flexibilní pěny Comfort+, 15 cm studené pěny a 8 cm 
ventilační vrstvy kokosového vlákna. Nosnost až 150 kg. Pratelný potah s ošetřením 
proti roztočům. 90x200 cm 26999,-

Sleva 
65 %

9500.9500.--
90x200 CM

80x200 cm* 24999,- 8750,-
85x195 cm* 26999,- 9500,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Nosnost až 150 kg

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,7/5 

ZÁRUKA 
AŽ 25 LET

 NA MATRACE 
V JYSKU

Více informací o prodloužené 
záruce získáte od našich 
zaměstnanců v nejbližší 

prodejně nebo na JYSK.cz

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu, které poskytují unikátní ergonomicky 
správnou oporu. Jádro ze 14 cm polyuretanové pěny a 1 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna. 
Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 9499,-

Sleva 
50 %

4750.4750.--
90x200 CM

80x200 cm 8499,- 4250,-
85x195 cm* 9499,- 4750,-
100x200 cm* 12999,- 6500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

7 zón komfortu

Oboustranná, různé stupně tvrdosti

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S100
28 cm vysoká oboustranná luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a multi-taštičkovými pružinami 505/m², rozdělená 
do 7 zón komfortu. Matrace je polstrována prodyšným latexem a polyuretanovou pěnou na jedné straně a studenou 
pěnou na straně druhé. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. Potah obsahuje COOLMAX® regulující teplotu 
a vlhkost. 90x200 cm 22999,-

Sleva 
50 %

1111  500.500.--
90x200 CM

80x200 cm* 20999,- 10500,-
85x195 cm* 22999,- 11500,- 
140x200 cm* 37999,- 19000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

120x200 cm* 13999,- 7000,-
140x200 cm* 14999,- 7500,-
160x200 cm* 16999,- 8500,-

160x200 cm* 41999,- 21000,-
180x200 cm* 45999,- 23000,-

SKLÁDACÍ MATRACE BASIC F15
7 cm vysoká matrace s pratelným 
potahem a jádrem z polyuretanové 
pěny. 65x185 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

950.950.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3371632

3333732

3376432

3252414



13

Extra tvrdá

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,6/5 

Studená pěna

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F95
24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, které 
poskytují ergonomicky správnou oporu. Jádro z 20 cm polyuretanové pěny a 3 cm 
flexibilní pěny Comfort+. Pratelný potah. 90x200 cm 16999,-

Sleva 
50 %

8500.8500.--
90x200 CM

80x200 cm 15999,- 8000,-
85x195 cm* 16999,- 8500,-
120x200 cm (pouze online) 25999,- 13000,- 
140x200 cm* 27999,- 14000,-
160x200 cm* 31999,- 16000,-
180x200 cm* 33999,- 17000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

LAŤKOVÝ ROŠT BASIC A5
14 latí. 90x200 cm 

70x200 cm 400,-
80x200 cm 450,-BASIC

NEJLEPŠÍ
CENY

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F55
13 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem 
ze 6 cm studené a 6 cm polyuretanové 
pěny. Pratelný pružný potah s jemným 
prošíváním. 90x200 cm 

80x200 cm 2500,- 
85x195 cm* 2750,- 
120x200 cm* 4000,-
140x200 cm* 4500,-
160x200 cm* 5000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

11
. 4

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S65
Oboustranná 20 cm vysoká kvalitní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a taštičkovými pružinami 266/m² rozdělená do  
7 zón komfortu, které tělu poskytují jedinečnou ergonomicky správnou oporu. Výplň tvoří tlakům ulevující paměťová 
pěna a polyuretanová pěna na jedné straně a ventilační vrstva kokosového vlákna a polyuretanová pěna na straně 
druhé. Pružný pratelný potah s jemným prošíváním ošetřený změkčující aloe vera. 90x200 cm 10999,-

7 zón komfortu

80x200 cm* 9999,- 5000,-
85x195 cm* 10999,- 5500,-
140x200 cm* 18399,- 9200,-
160x200 cm* 19999,- 10000,-
180x200 cm* 21999,- 11000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

15
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

55005500..--
90x200 CM

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T5
Pratelný chránič matrace s jemným 
prošíváním. S gumičkami v rozích. 
80/90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

500.500.--
90x200 CM
VŽDY NÍZKÁ CENA

2750.2750.--
90x200 CM
VŽDY NÍZKÁ CENA

3356932

3500132 3243232

3252232

3427427



14

PŘIKRÝVKA KNUTSEGGEN
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, které připomíná prachové peří, 1100 g. 
Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2699,-

Sleva 
65 %

950.950.--
PŘIKRÝVKA

1760 g, 200x220 cm 3599,- 1750,- 
POLŠTÁŘ 
1045 g, 70x80 cm 1399,- 490,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
65 %

490.490.--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * * 
-  P Ř I K R Ý V K A  

4,6/5 

TERMOPŘIKRÝVKA GREENFIRST NATURE
Hypoalergenní přikrývka tvořená 2 sešitými přikrývkami. 
Vzdušná izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 
2x600 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu s ošetřením proti 
roztočům. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 140x200 cm 3999,-

Hypoalergenní

Sleva 
50 %

2000.2000.--
PŘIKRÝVKA

2x660 g, 140x220 cm 4699,- 2350,-
2x950 g, 200x220 cm (pouze online) 
5499,- 3750,- 
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 1899,- 950,- 
70x80 cm 2299,- 1150,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

1150.1150.--
POLŠTÁŘ

Vzdušná izolační náplň

PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ KVITEGGA
Set z umělého vlákna obsahující přikrývku a polštář s nastavitelnou výškou. 
Vzdušná izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna 
(100% recyklováno), 990 g. Polštář s výplní ze silikonizovaného kuličkového 
vlákna (100% recyklováno). Výšku polštáře lze nastavit odebráním části 
náplně. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 
Včetně úložné tašky. Přikrývka 140x200 cm. Polštář 70x80 cm. 

Set, polštář 50x70 cm 700,-
             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Náplň připomínající prachové peří

800.800.--
PŘIKRÝVKA + POLŠTÁŘ

VŽDY NÍZKÁ CENA

4131550

4331501

4042950

4212914

4251250



15

RUČNÍK TORSBY
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 
515 g/m². 50x90 cm 169,-

Sleva 
41 %

100.100.--

65x130 cm 349,- 200,-
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

RUČNÍK STIDSVIG
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce 
savý. 500 g/m². 50x100 cm 269,-

Sleva 
50 %

135.135.--

70x140 cm 549,- 275,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JETTE
100% bavlna. Silné, kvalitní napínací prostěradlo pro všechny 
typy matrací. Elastické okraje. 90x200x35 cm 499,-

Sleva 
30 %

350.350.--

160x200x35 cm 899,- 650,- 
180x200x35 cm 999,- 700,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

KREPOVÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% polyesterový krep. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

MAGDA PETRA

SÉRIE LISTERBY
Stojánek na kartáček Ø7xV10 cm 
199,- 150,- 
Dávkovač mýdla Ø7xV15 cm 
229,- 175,- 

Sleva 
až 

25 %

150.150.--
STOJÁNEK NA KARTÁČEK

ODPADKOVÝ KOŠ MALA
3 L, Ø16xV26 cm 

SADA KOUPELNOVÝCH 
PŘEDLOŽEK LERDALA
2dílná souprava koupelnových 
předložek ze 100% bavlny. 47x75 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

ŽUPAN BULLMARK
100% bavlna. Vel. S/M - L/XL 1199,-

Sleva 
25 %

900.900.--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POVLEČENÍ ELMA
100% předepraná bavlna. 
Předepráno pro jemný 
dotek a opotřebovaný 
vzhled. 140x200 cm 999,-

Sleva 
30 %

700.700.--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ BARBO
60 % bavlna/40 % viskóza vyrobená 
z bambusu 140x200 cm 1499,-

Sleva 
37 %

950.950.--

200x220 cm 
(tmavě modrá) 
2699,- 1700,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

11
. 4

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

EMMY

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY  
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční  
úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční 
splátka ve výši 1 000 Kč, celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. 
Nejsou účtovány žádné poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, 
pojištění není povinné a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

225.225.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

275.275.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

350.350.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2105833

2134601

1629101

1629136

1629142

7377470 7377370

27724012772301

2766442

2514318

2514336

2514344

2815242

7356970 7379770

7379870

7379970

7376970



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

JC
Z 

W
23

_2
02

4 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

SLEVA 20-60 %
NA VYBRANÉ VRCHNÍ MATRACE

A CHRÁNIČE MATRACÍ

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
8 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny napuštěné 
bambusovým dřevěným uhlím, které pohlcuje vlhkost. Potah je hustě prošívaný vzdušnou paměťovou pěnou 
napuštěnou bambusovým dřevěným uhlím a ošetřený úpravou proti roztočům. 90x200 cm 5999,-

Sleva 
60 %

2400.2400.--
90x200 CM

80x200 cm 5499,- 2200,- 
85x195 cm 5999,- 2400,- 
120x200 cm 8999,- 3600,- 
140x200 cm* 9999,- 4000,-
160x200 cm* 10999,- 4400,- 
180x200 cm* 11999,- 4800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Vzdušná paměťová pěna 
s chladivým gelem

FLEECOVÝ PLÉD GULSKOLM
220x240 cm 849,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

425.425.--
PŘIKRÝVKA STORSALEN
Lehká, vzdušná náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna 
(100% recyklováno), 470 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna (100% recyklováno). Praní na 40 °C. 135x200 cm 449,-

Sleva 
50 %

225.225.--

760 g, 200x220 cm 599,- 400,-
             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Letní

NŮŽKY JOAKIM
3 ks/bal. Š7/6/3xV20/16/14 cm 

SVÍCEN MARK
Ø10xV8 cm 115,-

Sleva 
65 %

40.40.--
UMĚLÁ ROSTLINA BROR
Ø7xV9 cm 

BRÝLE NA ČTENÍ MOGENS
+1.00/+1.50/+2.00/+2.50 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * * 

4,8/5 

40.40.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

60.60.--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

85.85.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3439732

4541308 4047650

49123464912152 4911446 4911480


